
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 

22.01.2019 

  

№ 
 

34 

пгт Лебяжье  

Об утверждении плана реализации муниципальной программы  

«Энергоэффективность и развитие энергетики Лебяжского района на 

2018-2021 годы» на 2019 год 

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района 

Кировской области от 12.09.2013 №339 «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района», 

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы 

«Энергоэффективность и развитие энергетики Лебяжского района на 2018-2021 

годы» на 2019 год. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района, начальника управления по 

строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района 

Кировской области. 

 

 

 

Глава Лебяжского района         А.С. Дѐмшин 





 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от 22.01.2019 № 34 
 

План реализации муниципальной программы 

«Энергоэффективность и развитие энергетики Лебяжского района на 2018-2021 годы» на 2019 год  

 
№ 

п/п 

Наименование муни-

ципальной програм-

мы 

Ответственный  

исполнитель 

(Ф.И.О., должность) 

Срок Источники фи-

нансирования 

Финанси-

рование на 

2019 год, 

рублей 

Ожидаемый результат реализации 

мероприятия муниципальной про-

граммы 
начало 

реали-

зации 

окон-

чание 

реали-

зации 

 

 

 

 

1 

«Энергоэффективнос

ть и развитие 

энергетики 

Лебяжского района 

на 2018-2021 годы» 

 

администрация Лебяжско-

го района  Кировской   

области  

(Сюксин Владимир Вяче-

славович - первый заме-

ститель главы администра-

ции района, начальник 

управления по строитель-

ству и жизнеобеспечению) 

2019 

год 

2019 

год 

всего   0  

Местный 

бюджет 

0 

1.1 

Выполнение 

энергосберегающих 

мероприятий по 

зданию 

администрации 

Лебяжского района 

по итогам проведения 

энергоаудита здания 

администрация Лебяжско-

го района  Кировской  

области  

(Сюксин Владимир Вяче-

славович - первый заме-

ститель главы администра-

ции района, начальник 

управления по строитель-

ству и жизнеобеспечению) 

2019 

год 

2019 

год 

всего   0 снижение  потребления электро-

энергии; снижение потребления 

тепловой энергии 
 

 

 

Местный 

бюджет 

0 

      _____________ 


